
Zarzadzenie nr 63/08
Wójta Gminy Stepnica z

z dnia 08.10.2008

w sprawie przeznaczenia do dzierzawy w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomosci
gmmneJ

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457
oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 ) w zwiazku z §23 ust.1 rozdzialu II Uchwaly Nr XXII/200/04
Rady Gminy Stepnica Wójt Gminy zarzadza, co nastepuje:

§1.

Przeznaczyc do dzierzawy na okres 10 lat, w drodze przetargu nieograniczonego,
nieruchomosc gminna stanowiaca nabrzeze poludniowe Basenu Kolejowego Portu w
Stepnicy wraz z terenem przyleglym o powierzchni 13087 m2 skladajacym sie z czesci
dzialki 418/8 oraz z dzialki 686/1 i urzadzeniami cumowniczymi, odbojowymi oraz
oswietleniem i innym wyposazeniem, opisana w wykazie stanowiacym zalacznik nr 1
zgodnie ze szkicem graficznym stanowiacym zalacznik nr 2 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2.

Wykonanie zarzadzenia powierza sie podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomosciami.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik 1 do Zarzadzenia Nr 63108 Wójta Gminy Stepnica Z dnia 8pazdziernika 2008 r.
WYKAZ NIERUCHOMOSCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERZAWY W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

NA OKRES 10 LAT
Lp. NrNrPowierzcll OpisPrzeznaczenieWywolawczaTerminy wnoszenia oplatInformacje o

Kw
dzialkinia lacznanieruchomoscinieruchomosciwysokosczasady aktualizacji oplatyprzeznaczeniu

lek
prze- oplaty rocznejZ tytulu najl1111do dzierzawy

znaczona
Z tytulu dzierzawy

do dzierzawy(m2)

1.

1564941818b)13087 TerenNieruchomosc80.000,00 zl.Roczny czynsz dzierzawnyDzierzawa na
30669

68611 przylegly doprzeznaczona jest do+ nalezny podatekplatny w dwóch równycllokres 3 lat
nabrzeza

dzierzawy naVATratacll w terminach:- od 1 stycznia
Poludniowego

prowadzenie+ 1,00 zl. za kazdaI rata -2009r. do 31
Portu

dzialalnoscitone przeladowanegodo dnia 31 styczniagrudnia 2011 r.
Kolejowego

gospodarczej wtowaru poII rata-

w Stepnicy,
ramacll Portu,przekroczeniu 80.000do 31 lipca kazdego roku,

polozony przy
polegajacej naton przeladunku,którego dotyczy

ul. Portowej 9
swiadczeniu uslugorazdzierzawa. Czynsz bedzie

przeladunkowycll.
zainwestowanie wwalOlyzowany zgodnie ze

okresie pierwszych
wzrostem wskaznika

trzecll lat trwania
GUS.

umowy w rozbudowe
Doplata Z tytulu

il1frastruktlllY
przeladowania kazdej

portowej zgodnie Z

tony powyzej 80000 ton
warunkami umowy

bedzie wnoszona do dnia
dzierzawy.

31 stycznia roku
nastepnego.

Niniejszy wykaz wywiesza sie na okres 21 dni liczac od dnia 08.10.2008 r. na tablicy ogloszen w Urzedzie Gminy w Stepnicy.



l·

\
\
\

;;

+
."'\\

, \:
\. '.

\

--


